年　　　月　　日
公益財団法人日本台湾交流協会台北事務所
代表　沼田　幹夫　殿

（申請機関名）
（申請機関代表者署名・捺印）
          　　　　　　　　　　　（申請機関代表者氏名）

日本台湾交流協会台北事務所文化ホール貸与申請書

下記の通り文化ホールの貸与につき申請しますので、ご許可願います。

記

1. 申請（主催）機関及び申請（主催）責任者（適宜、団体又は個人の概要、性格を簡単に記入、パンフレット、略歴等の資料があれば添付）

1. 連絡先（住所、Ｅメールアドレス、電話番号を記載）

３．利用目的：

４．事業概要：

５．日時：平成　　年　　月　　日（　　）～平成　　年　　月　　日（　　）
　　　　　午前　　時　　分　～　午後　　時　　分

６．参加者（出演者・講師、参加予定人数等）：
[bookmark: _GoBack]